

pachet formulare speciale

I.D.: 89855817

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.749,50 RON - 12.749,50 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. Buletin pentru eliberare rezultate analize floră nespecifică Format A5 o față Bucăți 3000 x 0,09 = 270,00 lei 2. Registru HPROGRAMĂRI INTERNĂRI CTP -FOCG Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 1 x 29,50 = 29,50 lei 3. Chestionar satisfactie a pacienților SPITALIZARE DE ZI Format A4, față-verso file 1000 x 0,12 = 120,00 lei 4. Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 24 pag., 6 file A3 față verso broșură. 3000 x 1,55 = 4650,00 lei 5. Fișă spitalizare de zi Format A3, f.v. pliate buc. 6000 x 0,25 lei = 1500,00 lei 6. Plan de îngrijire (SPITALIZARE CONTINUĂ) Format A3, 5 file, 20 pag.fățã-verso, broșurã capsatã broșurã. 3000 x 0,95 = 2850,00 lei 7. Plan de îngrijire (SPITALIZARE DE ZI) Format A3, f.v. pliate broșurã. 4000 x 0,25 = 1000,00 lei 8. Declarație pacient Format A5 o față Bucăți 9000 x 0,09 = 810,00 lei 9. Bon lenjerie Format A5, hârtie autocopiativă 2 ex (alb,verde) carnete broșate, capsate 100 filei Carnete 80 x 19,00 = 1520 lei TOTAL = 12749,50 LEI
